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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1262/2026-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO
Sidlo
Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast’ finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2026 do 31.12.2026
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2026 do 31.03.2026
od 01.04.2026 do 30.06.2026
od 01.07.2026 do 30.09.2026
od 01.10.2026 do 31.12.2026
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2026 do 31.12.2026
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2026 do 31.03.2026
od 01.04.2026 do 30.06.2026
od 01.07.2026 do 30.09.2026
od 01.10.2026 do 31.12.2026
Financny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Mesto Dubnica nad Vahom

Zariadenie pre seniorov Dubina, mestska
rozpoctova organizacia

00632333

Pod hajom 1291/119, 01841 Dubnica nad Vahom

Zariadenie pre seniorov Dubina, m.r.o.
Prejtska 131/152, 01841 Dubnica nad Vahom
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na
7432711
29,28886 €

69

181 883,82 €
183 904,75 €
185 925,68 €
185 925,75 €
737 640,00 €

Zariadenie pre seniorov Dubina, m.r.o.
Pod hajom 1291/119, 01841 Dubnica nad Vahom
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
7848803
24,24037 €

180

392 693,99 €
397 057,26 €
401 420,53 €
401 420,22 €
1592 592,00 €

2330 232,00 €
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	34 887
	34 889


